D010302
VERSION:AC
01/02/2002 10:53
1/4
 1
NOTICE
PORTACODE PROFIL
CODE EUROPE
Le PORTACODE PROFIL CODE EUROPE dispose de 29 codes utilisateurs de 3 à 8 termes au choix et d'un
code maître (n°6) permettant la programmation, l'annulation ou la modification des codes utilisateurs
directement par le clavier de façade sans démontage.
La programmation des codes est très simple et permet un gain de temps appréciable par rapport à la
codification par fils de couleurs des modèles précédents.
BOITIER
APPLIQUE
40
MONTAGE
EN ENCASTRE
MONTAGE
EN APPLIQUE
OUTIL POUR VIS
ANTI-VANDALE
BOITIER D'ENCASTREMENT TYPE PC:  95 x 165 x 45 mm
BOITIER D'ENCASTREMENT TYPE PS:  95 x 245 x 45 mm
FOND
D'ENCASTREMENT
(D010301.DRW)
JOINT
D'ETANCHEITE
MURAL
MUR MUR
LORS DE LA MISE EN APPLIQUE
RETIRER LE JOINT MURAL ET METTRE
LE JOINT D'ETANCHEITE APPLIQUE
120
27
0
120
19
0
PORTACODE ELECTRO-CLE
PTT (T25) ECLAIRE
TYPE PS
PORTACODE
TYPE PC ECLAIRE
Ce document a été fabriqué par PDFmail (Copyright RTE Multimedia)
D010302
VERSION:AC
01/02/2002 10:53
2/4
 2
GENERALITES
RACCORDEMENTS
GACHE OU SERRURE ELECTRIQUE
 PROG
 SW1
1 2 3 4 5 6
 NOR  INV
SW2 1
14
2
13
( - )
( + )
  R
 T  C
1
1
 lampes
 Modèles PS / PU
 Canon  PTT / EDF
 Bouton(s) intérieur(s)
 Transfo ou Alimentation secourue
 220V ~
 Secteur
Diode de protection à ne mettre